АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05»   11   2019 года                                                                            № 391-р

О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по экономике

На основании положения о проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в МО «Выборгский район» Ленинградской области и согласно графику, утвержденному комитетом общего и профессионального образования Ленинградской области:
[bookmark: _GoBack]1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по экономике для учащихся 5-7, 8-9, 10-11 классов 14 ноября 2019 года в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия №11». Начало олимпиады в 10:00, регистрация с 9:00. Продолжительность олимпиады для  5-7 и 8-11 классов – 2,5 астр. часа. Начало работы жюри в 13:00.
2. Утвердить жюри в следующем составе:
сопредседатель жюри – Сергей Вячеславович Шолин, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
председатель жюри – Романова Светлана Владимировна, учитель экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;
5-7 класс
 Данилова Наталия Николаевна, директор, учитель географии и экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Чернова Ольга Михайловна, руководитель районного методического объединения учителей географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»;
8-11 класс
Якурнова Екатерина Владимировна, учитель истории и обществознания высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Ковальчук Ирина Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Выборга»;
Текнеджян Анжелика Самуеловна, учитель экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска».
3. Н.А. Моисеевой, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11», обеспечить необходимые условия для проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                             С.Н. Хазипова

Исп. М.В. Черкасова
Согласовано: начальник методического отдела
_______________   Л.С.  Гельд

тел. 2-78-47.
Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 39- в ОУ. Всего: 41